
                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 24-2023-520201 

                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele:       

                                                                                                                                                              

                                                                         1 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 24-2023-520201 

(dále jen „dodatek“) 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Pobočka Jihlava 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  

 

Zastoupený:  Ing. Jaroslavem Čermákem, 
 vedoucím Pobočky Jihlava,  
 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Čermák,  
  vedoucí Pobočky Jihlava,  
  Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Šlejtrová, referent        
Tel.:  +420 725 352 923   
E-mail:  j.slejtrova@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČ:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

Ing. Tomáš Racek 

Sídlo:      XXXXXXXXXXXXXX Lipůvka 

Zastoupený:     Ing. Tomášem Rackem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Racek 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXX 

Bankovní spojení:    XXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:     XXXXXXXXXXXXXX 

IČ/DIČ:      69709734 / XXXXXXXXXX je plátcem DPH 

  
(dále jen jako „zhotovitel“) 



           2 

 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Vypracování projektové dokumentace  

a výkon autorského dozoru pro stavbu Polní cesta VC3, brod B2 a svodný průleh SV1 v k.ú. 

Komárovice u Jihlavy“, na základě výsledku výběrového řízení realizovaného v souladu  

s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Čl. I Zdůvodnění změn 

Z důvodu protahujícího se jednání s Povodím Moravy, s.p. a s Městem Brtnice se mění čl. III – 

Doba plnění. Plánovaný termín vyhotovení projektové dokumentace se změní z 29. 9. 2023  

na 18.10.2023. 

Čl. II Změna čl. III Termín plnění 

 

Zhotovitel se zavazuje vyhotovit Dílo a předat ho v termínu do 18. 10. 2023.  

 

Čl. III Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísni 

ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Jihlavě 26. 9. 2023 V Brně 26. 9. 2023 

 

 

 

 

  

…………………………………… …………………………………… 

objednatel 

Ing. Jaroslav Čermák 

vedoucí Pobočky Jihlava 

Státního pozemkového úřadu 

zhotovitel 

Ing. Tomáš Racek 

 

 


